BID #4927

Security Badge System

Questions & Answers

- 1. Will there be a print (floorplan) for each building to make notes on specific doors OR will we be required to draw out the building as we visit?
 - Answer: The County will provide at least partial floorplans. Accuracy is not guaranteed.
- 2. Do I need to fill out any "pre bid" paperwork to notify you that our company will be bidding on this project OR do I simply show up at the pre bid meeting?

 Answer: Simply show up.
- 3. Does the system need to integrate with the existing video surveillance system and be from the manufacturer?

Answer: No.

4. Is a State of Tenessee Business License required to bid on this project? Or is this required upon award?

Answer: A State of Tennessee Business license is required before award.